АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения «Село Сильковичи»

Барятинского района
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19.10.2022 с. Сильковичи №30

Об отмене Постановления администрации сельского поселения «Село
Сильковичи» от 04 июля 2022 № 20 « Об утверждении Положения об
определении мест и способов разведения костров, проведения мероприятий с
использованием приспособлений для тепловой обработки пищи с помощью
открытого огня, мест сжигания мусора, листвы на землях общего пользования
на территории сельского поселения «Село Сильковичи» .

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, Уставом
сельского поселения «Село Сильковичи», администрация сельского поселения «Село
Сильковичи» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации сельского поселения «Село Сильковичи» от
04.07.2022 № 20 «Об утверждении Положения об определении мест и способов
разведения костров, проведения мероприятий с использованием приспособлений для
тепловой обработки пищи с помощью открытого огня, мест сжигания мусора, листвы
на землях общего пользования на территории сельского поселения «Село
Сильковичи» отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписании и
подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

М.Н. Старичкова